
                QUILMES, 19 de mayo de 2008  

 

 

  VISTO la Resolución (R.) Nº 353/08, y 

 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la Resolución del Visto se convocó a concursos 

para la previsión de cargos de docencia, de docencia e investigación y 

docencia con desarrollo profesional para los Departamentos de la Universidad 

Nacional de Quilmes. 

Que resulta necesario aprobar los contenidos mínimos para 

proceder a la sustanciación de dichos concursos. 

 

   

  Por ello,  

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

R E S U E L V E:  

ARTICULO 1º.- Aprobar los contenidos mínimos para los concursos docentes 

que como anexo se adjuntan a la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

 

RESOLUCION (D.) Nº  022/08 

 

Firmado por: Mg. Alfredo Alfonso 
Vice-Director del Departamento de Ciencias Sociales 

 

 

 

 


